8987-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 85

О назначении членов
избирательной комиссии Пермского края

На основании статей 8, 9 и 10 Закона Пермского края "Об избирательной

комиссии Пермского края" Законодательное Собрание Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить членами избирательной комиссии Пермского края

с правом решающего голоса:

Айтакову
Ксению Алексеевну

 помощника депутата Законодательного Собрания
Пермского края

Злобина
Сергея Васильевича

 секретаря Бюро Совета Регионального отделения
Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Пермском крае

Зырянову
Анастасию Викторовну

 заместителя начальника управления
по вопросам общественного самоуправления
и межнациональным отношениям администрации
города Перми

Копысова
Алексея Георгиевича

 доцента кафедры иностранных языков и связей
с общественностью Пермского национального
исследовательского политехнического
университета

Любарскую
Татьяну Владимировну

 члена избирательной комиссии Пермского края
на постоянной (штатной) основе

Маклаева
Антона Анатольевича

 руководителя аппарата избирательной комиссии
Пермского края

Степанова
Андрея Олеговича

 председателя Комитета Пермского регионального
отделения политической партии "ПАТРИОТЫ
РОССИИ"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих